
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

3002 MIGRON - BURIE

LMMeJV

MIGRON Azac 7:07

MIGRON Tournay 7:09

MIGRON Avenue de Saintonge 7:13

MIGRON Chez Tricard 7:16

LE SEURE Eglise de Le Seure 7:17

LE SEURE Le Maine 7:20

MESNAC (16) Rue de l'Eglise 7:22

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Maison Neuve 7:25

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Mairie de St-Sulpice-de-Cognac 7:27

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Chez Landais 7:29

BURIE Collège Beauregard 7:37

3002 BURIE - MIGRON

Mercredi LMJV

BURIE Collège Beauregard 12:00 16:25

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Chez Landais 12:07 16:32

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Mairie de St-Sulpice-de-Cognac 12:09 16:34

SAINT-SULPICE-DE-COGNAC (16) Maison Neuve 12:11 16:36

MESNAC (16) Rue de l'Eglise 12:13 16:38

LE SEURE Le Maine 12:16 16:41

LE SEURE Eglise de Le Seure 12:17 16:42

MIGRON Chez Tricard 12:19 16:44

MIGRON Avenue de Saintonge 12:22 16:47

MIGRON Tournay 12:24 16:49

MIGRON Azac 12:26 17:51

Horaires collège 7h55-11h55 - 13h25-16h20


